
SOKOL CHOTÝŠANY „A“ - TJ Sokol Postupice „A“  

sobota 9.11.2019 v 14:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

3:2 (1:2)  

 

Prestižní a velmi důležité derby jsme nakonec nezvládli. Domácí měli ze začátku tři velké 

šance, které jsme přestáli bez úhony. Ve 23. minutě jsme se ujali vedení Janem Chudlářským pěknou 

střelou zdálky po zemi k tyči. Ve 37. minutě dal náš druhý gól na dvakrát zblízka Lukáš Nádvorník po 

úniku Jana Chudlářského a chybě domácího gólmana. O minutu později dali domácí první gól, když míč 

prošel po zemi před naší bránu a domácí hráč byl pohotovější než naše obrana s gólmanem. Těsně 

před poločasem se zranil náš klíčový hráč Jan Zemana nemohl nastoupit do druhého poločasu. V 57.     

minutě měl obrovskou šanci Martin Urban, ale zblízka neproměnil. V 73. minutě domácí vyrovnali střelou 

velké zdálky od postranní čáry, na kterou Jiří Kladiva vůbec nereagoval. V 90. minutě, když se zdálo, 

že utkání skončí remízou jsme kopali roh, ale nezakončili jsme ho a domácí z rychlého protiútoku po 

kiksu Zdeňka Žížaly dali vítězný gól a nám zbyli jen oči pro pláč. Dobře pískal pan Josef Hocek ze 

Struhařova.            

Branky domácí: Korecký Arnošt 2, Hanibal Adam 1 

Branky hosté: Chudlařský Jan 1, Nádvorník Lukáš 1 

Utkání řídil: Rozhodčí HOCEK Josef, asistenti PESSR Zdeněk a PROCHÁZKA Otakar 

Sestava domácí: Radosta Jaroslav - Korecký Štěpán, Sysel Lukáš, Blažek Jan, Hoch Petr, Říha Martin, 

Vaňkát Lukáš, Straka Jiří (K), Říha Radek, Povolný Michal, Hanibal Adam - na střídání 

Hons Miroslav, Kumšta Martin, Korecký Arnošt, Sysel Josef, Kůt Stanislav – vedoucí 

mužstva (trenér) Vyhnal Miloš  

Sestava hosté: Kladiva Jiří - Žížala Zdeněk, Zeman Jan, Urban Martin, Vender Vojtěch, Balcar Lukáš, 

Šetek Petr (K), Mareš Jaroslav, Tůma Josef, Nádvorník Lukáš, Chudlařský Jan – na 

střídání Fořt Pavel, Slovák Martin, Kladiva Štěpán, Vesecký Aleš – vedoucí mužstva 

Pěkný Ladislav – trenér Kunc Jiří 

Počet diváků: 80 

 

 


